Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5
225AC -VSUVKA HADICOVÝ TRN Série Dn5,5 - Ocelová vsuvka s
hadicovým trnem UNI ISO 6150 B-12
Kód produktu: 52727
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel, pozink
Materiál těsnění: --
Médium: Stlačený vzduch, kapaliny a tekutiny
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Rychlospojky Evropského Standardu UNI ISO
6150-B12
Koncovka patří do skupiny zboží: SERIE 220 UNI ISO 6150 B-
12
Varianty zboží
Objednací kód DN Určeno na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Hmotnost Rozměr
nátrubku
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
225AC0051X4ZI 5,5 mm *d=6 mm 16/35 bar 0,022 kg *D=12 mm ks 35,00 Kč
225AC0051X7ZI 5,5 mm *d=8 mm 16/35 bar 0,025 kg *D=12 mm ks 35,00 Kč
225AC0051X9ZI 5,5 mm *d=10 mm 16/35 bar 0,029 kg *D=14 mm ks 49,00 Kč
225AC0051Y1ZI 5,5 mm *d=12 mm 16/35 bar 0,031 kg *D=16 mm ks 49,00 Kč